
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 
 

 

ПРИКАЗ 

 
г.Прокопьевск 

 

10.12.2015           № 166 

 

Об установлении тарифов на оказание платных 

услуг населению, организациям и 

индивидуальным предпринимателям 

 

 

Руководствуясь пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 

7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 5.1 Приказа управления по 

физической культуре и спорту от 16.01.2014г. №19 «Об утверждении 

положения о порядке предоставления платных услуг муниципальными 

учреждениями физической культуры и спорта Прокопьевского городского 

округа» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить с 01.01.2016г тарифы на платные услуги оказываемые 

учреждениями подведомственными Управлению по физической культуре и 

спорту администрации города Прокопьевска населению, организациям и 

индивидуальным предпринимателям согласно приложению к настоящему 

приказу. 

2. Руководителям учреждений: МБУ «ДС «Дельфин»  (Морозюк В.Я.), 

МАУ СОК «Жемчужина» (Грязнов В.А.), МБУ «ФК «Шахтер» (Пушкин О.В.), 

МБУ СК «Снежинка»  (Барнышев Г.И.), МБОУ ДО «ДЮСШ №1» (Приходько 

В.А.), МБОУ ДО «ДЮСШ №2» - Балдин В.И., МБОУ ДО «ДЮСШ №3» 

(Черняк Н.И.), МБОУ ДО «КДЮСШ»  (Жаворонков О.Н.), МБОУ ДО «ДЮСШ 

«Дельфин» (Султанов Р.Х.) установить тарифы на оказываемые услуги 

согласно перечню, указанного в приложении к настоящему приказу. 

3. Ведущему специалисту Управления ФК и С (Просекова О.С.) 

разместить объявление об изменении тарифов в газете «Шахтерская правда» и 

на официальном сайте Управления ФК и С в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления ФК и С      Р.В. Вострелин 


